
　

市
制
施
行
70
周
年
を
記
念
し
、市
内
の

コ
ー
プ
こ
う
べ
の
店
舗
で
利
用
で
き
る「
お

買
い
物
ク
ー
ポ
ン
」を
配
信
し
て
い
ま
す
。

1
，
0
0
0
円（
税
込
）以
上
の
お
買
い
上

げ
で
1
0
0
円
引
き
の
ク
ー
ポ
ン
で
す
。

●
期
間　
７
月
18
日
㈭
ま
で

●
そ
の
他

ア
プ
リ
の
使
い
方
に
つ
い
て
の
出
張

説
明
会
も
受
け
付
け
て
い
ま
す（
希
望
者

が
お
お
む
ね
5
名
以
上
で
、机・椅
子・電

源
を
準
備
で
き
る
団
体
が
対
象
）。

問��

（市）
医
療
保
険
課

保
健
事
業
担
当

「
み
っ
き
ぃ
☆
健
康
ア
プ
リ
」の
ク
ー
ポ
ン
を
追
加

健康

▲�ホームページ
　はこちら

国
外
転
出
者
の
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
利
用
が
開
始

マイナ
ンバー

　
日
本
国
籍
の
方
は
、日
本
か
ら
国
外
転
出

す
る
際
に
、継
続
利
用
手
続
き
を
す
る
こ
と

で
、国
外
で
も
引
き
続
き
マ
イ
ナ
ン
バ
ー

カ
ー
ド
を
利
用
で
き
ま
す
。

ま
た
、現
在
、国
外
在
住
の
方
も
、新
た
に

国
外
転
出
者
向
け
の
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー

ド
を
申
請
で
き
ま
す
。

▼
対
象　

　
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
制
度
の
開
始（
平
成
27

年
10
月
5
日
）以
降
に
日
本
に
住
民
登
録

を
し
た
こ
と
が
あ
る
日
本
国
籍
の
方

問
（市）
市
民
課
市
民
係

　
経
済
的
な
理
由
な
ど
で
国
民
年
金
保
険

料
を
納
付
す
る
こ
と
が
難
し
い
場
合
に

は
、申
請
に
よ
り
保
険
料
の
納
付
が
免
除・

猶
予
さ
れ
る
制
度
が
あ
り
ま
す
。
7
月
か

ら
令
和
６
年
度（
7
月
分
～
令
和
７
年
6

月
分
）の
申
請
を
受
け
付
け
て
い
ま
す
。

申
請
時
点
の
2
年
1
カ
月
前
の
月
分
ま
で

さ
か
の
ぼ
っ
て
申
請
で
き
ま
す
。

　
未
納
の
ま
ま
申
請
が
遅
れ
る
と
障
害
年

金
が
受
け
取
れ
な
い
な
ど
の
不
利
益
が
生

じ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
の
で
、速
や
か
に

申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

▼
必
要
な
も
の　

年
金
手
帳（
基
礎
年
金

番
号
通
知
書
）に
加
え
て
次
の
も
の
が

必
要
で
す（
郵
送
で
提
出
す
る
場
合
は
、

各
書
類
コ
ピ
ー
可
）。

　
・
失
業
し
た
方
:
雇
用
保
険
被
保
険
者

離
職
票
な
ど

　
・
倒
産
し
た
方
:
廃
業
届（
受
付
印
の

あ
る
も
の
）な
ど

　
・
個
人
番
号
に
よ
る
申
請
を
す
る
方
:

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
が
確
認
で
き
る
も

の
、運
転
免
許
証
な
ど
の
顔
写
真
付

き
で
本
人
確
認
が
で
き
る
も
の

▼
申
請
方
法

　

市
役
所
3
階
市
民
課
、吉
川
支
所
市

民
生
活
課
ま
た
は
日
本
年
金
機
構
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
に
あ
る
申
請
用
紙
に
必
要
事

項
な
ど
を
記
入
の
上
、郵
送
ま
た
は
窓

口
に
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

　

ま
た
、マ
イ
ナ
ポ
ー
タ
ル
か
ら
電
子

申
請
に
よ
る
免
除
申
請
も
可
能
で
す
。

▼
継
続
申
請
し
て
い
る
場
合

　
令
和
5
年
度
の
全
額
免
除
ま
た
は
納

付
猶
予
を
認
め
ら
れ
た
方
が
、令
和
6

年
度
以
降
も
継
続
を
希
望
し
て
い
た
場

合
は
、申
請
は
不
要
で
す
。

　

該
当
す
る
方
に
は「
期
間
延
長
承
認

通
知
書
」、該
当
し
な
い
方
に
は「
期
間

延
長
不
該
当
通
知
書
」が
9
月
末
ま
で

に
明
石
年
金
事
務
所
か
ら
送
付
さ
れ
ま

す
。
該
当
し
な
い
方
に
は
、後
日
、「
納

付
書
」も
送
付
さ
れ
ま
す（
該
当
し
な
い

方
で
も
一
部
免
除
を
希
望
す
る
場
合

は
、改
め
て
申
請
を
し
て
く
だ
さ
い
）。

詳
し
く
は
日
本
年
金
機
構
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
を
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

問・申
請���・明
石
年
金
事
務
所

☎
0
5
7
0
‐
0
5
‐
1
1
6
5

・（市）
市
民
課
年
金
係

国
民
年
金
保
険
料
の
免
除
申
請

国民
年金

▲ ホームページ
　はこちら

▲�ホームページ
　はこちら

市
は
神
戸
大
学
と
連
携
し
て
市
史
編
さ

ん
事
業
に
取
り
組
ん
で
お
り
、通
史
編
全
8

巻
と
地
域
編
全
10
巻
を
刊
行
予
定
で
す
。

　

今
年
は
、通
史
編
の
2
冊
目
と
な
る﹃
資

料
編
近
世
﹄を
発
刊
し
ま
す
。こ
の
本
で
は
、

織し
ょ
く
ほ
う豊
期
か
ら
幕
末
維
新
期
ま
で
の
資
料

を
扱
い
、商
業
都
市
だ
っ
た
三
木
町
の
金
物

産
業
や
農
村
部
を
含
め
た
近
世
の
三
木
市

域
で
の
村
の
運
営
や
文
化
を
ひ
も
と
き
ま

す
。

▼
販
売
場
所　

市
史
編
さ
ん
室（
み
き
歴

史
資
料
館
2
階
）、み
き
歴
史
資
料
館
、

市
立
中
央
図
書
館
、市
役
所
内
福
祉
コ

ン
ビ
ニ
た
ん
ぽ
ぽ
、三
木
市
観
光
協
会

▼
価
格　
3
，
8
0
0
円

問
（市）
市
史
編
さ
ん
室

　
☎
８
3
‐
1
1
2
0

三
木
市
史
通
史
編
第
５
巻　
資
料
編
近
世
を
発
刊

市史
編さん

定
額
減
税
し
き
れ
な
い
方
に
差
額
分
を
給
付

物価高
対策

　

令
和
6
年
分
の
所
得
税
お
よ
び
令
和
６

年
度
分
の
個
人
住
民
税
に
お
い
て
、定
額

減
税
が
実
施
さ
れ
ま
す
。
定
額
減
税
し
き

れ
な
い
と
見
込
ま
れ
る
方
に
つ
い
て
は
、

差
額
分
を
給
付
し
ま
す
。

▼
申
請
方
法

　

対
象
と
な
る
可
能
性
が
あ
る
課
税
者

へ
支
給
の
お
知
ら
せ
、も
し
く
は
確
認

書
を
順
次
送
付
し
ま
す
。
支
給
の
お
知

ら
せ
の
内
容
に
変
更
が
な
い
場
合
は
、

手
続
き
不
要
で
す
。確
認
書
の
場
合
は
、

必
要
事
項
な
ど
を
記
入
の
上
、期
限
ま

で
に
返
送
し
て
く
だ
さ
い
。

▼
給
付
額　
定
額
減
税
可
能
額
が
税
額
を

上
回
る（
減
税
し
き
れ
な
い
）額
を
１
万

円
単
位
で
切
り
上
げ
た
額

▼
申
請
期
限

10
月
31
日
㈭
必
着

問・申
請��

（市）
総
合
経
済
対
策
給
付
金

　
　
　

コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー　

　
　
　

☎
８
6
‐
6
6
6
0

令
和
６
年
度
の
新
た
な
住
民
税
非
課
税
世
帯
お
よ
び

住
民
税
均
等
割
の
み
課
税
世
帯
に
、10
万
円
を
給
付
し

ま
す（
令
和
５
年
度
の
給
付
金
対
象
世
帯
は
除
く
）。

▼
申
請
方
法

　
対
象
と
な
る
可
能
性
が
あ
る
世
帯
へ
支
給
の
お
知

ら
せ
、も
し
く
は
確
認
書
を
順
次
送
付
し
ま
す
。
支

給
の
お
知
ら
せ
の
内
容
に
変
更
が
な
い
場
合
は
、手

続
き
不
要
で
す
。
確
認
書
の
場
合
は
、必
要
事
項
な

ど
を
記
入
の
上
、期
限
ま
で
に
返
送
し
て
く
だ
さ
い

（
案
内
が
届
か
な
い
場
合
で
も
、給
付
対
象
の
可
能

性
が
あ
り
ま
す
の
で
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
）。

令
和
６
年
１
月
２
日
以
降
に
転
入
し
た
方
が
い
る

世
帯
や
、税
の
修
正
申
告
に
よ
り
、住
民
税
非
課
税

世
帯
ま
た
は
住
民
税
均
等
割
の
み
課
税
世
帯
と
な
っ

た
世
帯
は
申
請
が
必
要
で
す
。

▼
申
請
期
限

10
月
31
日
㈭
必
着

▼
こ
ど
も
加
算

　

右
記
の
対
象
世
帯
の
う
ち
、平
成
18
年
４
月
２
日

生
ま
れ
以
降
の
児
童
を
扶
養
し
て
い
る
世
帯
に
対

し
、扶
養
児
童
１
人
に
つ
き
５
万
円
の
追
加
給
付
金

が
あ
り
ま
す（
令
和
6
年
6
月
４
日
以
降
に
生
ま
れ
た
児

童
に
つ
い
て
は
、申
請
が
必
要
な
場
合
が
あ
り
ま
す
）。

問・申
請
（市）
総
合
経
済
対
策
給
付
金

　
　
　

コ
ー
ル
セ
ン
タ
ー　

　
　
　

☎
８
6
‐
6
6
6
0

住
民
税
非
課
税
世
帯
な
ど

に
10
万
円
を
給
付

物価高対策

▲�ホームページ
　はこちら

▲�ホームページ
　はこちら

健　
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子
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て

募
集・採
用

教
室・講
座

み
っ
き
ぃ
ナ
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設

教
室・講
座
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